CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lâp – Tự do – Hạnh phúc
---------oOo---------

ĐƠN XIN LÀM KHÓA LUẬN, ĐỒ ÁN TỐT NGHIỆP.
Kính gửi:  -  Khoa Công nghệ Cơ khí
· Giáo viên hướng dẫn

Nhóm chúng em gồm có:
Em tên: .......................................................... Mã số SV:...........................................
Em tên: .......................................................... Mã số SV:...........................................
Em tên: .......................................................... Mã số SV:...........................................
Em tên: .......................................................... Mã số SV:...........................................
Khóa: .............................................................   Khoa: Công nghệ Cơ khí.
Hệ: .................................................................
Nay em làm đơn này đại diện cho nhóm kính xin Ban chủ nhiệm khoa, giảng viên hướng dẫn xem xét cho chúng em được làm khóa luận, đồ án tốt nghiệp với nội dung như sau:
- Tên đề tài: ..................................................................................................................
...............................................................................................................................................
- Giảng viên hướng dẫn: ..............................................................................................
Kính mong Ban chủ nhiệm khoa, giảng viên hướng dẫn xem xét chấp thuận.
Tp. Hồ Chí Minh, ngày ..... tháng ..... năm 2020
	Khoa Công nghệ Cơ khí
	Giảng viên hướng dẫn
	Người làm đơn